
UCHWAŁA NR XXV/670/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 08 września 2008 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji 
obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków 
 

Na podstawie § 7 Uchwały Nr IX/274/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2007 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 70, poz. 1119 z dnia 09 czerwca 2007 r.); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXIII/594/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2008 w sprawie 
przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego 
do rejestru zabytków § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Przyznaje Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. Jana Ewangelisty z siedzibą przy 
ul Św. Ducha 9 w Szczecinie, środki finansowe w wysokości 253 000 zł (sł.: dwieście 
pięćdziesiąt trzy tysiące zł) na dofinansowanie zakończenia prac remontowo -
konserwatorskich dachu nad korpusem kościoła p.w. św. Jana Ewangelisty przy ul. Św. Ducha 
w Szczecinie. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


